## SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSÍ

DIRECCION DE ADMINISTRACION DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES RESUMEN DE CONVOCATORIA

## Licitación Pública Nacional (Presencial)

Los Servicios de Salud de San Luis Potosí, con fundamento en los artículos 134 de la Constitución Política De Los Estados Unidos Mexicanos 1, 4, 25, 26 fracción I, 26 bis fracción I, 29, 30, 32; artículo 1, fracción IV, VI y 28 fracción I, de La Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector Público y demás relativos, 1 y 2 del reglamento de la misma ley, convoca a los interesados en participar en la Licitación Pública Nacional (presencial) N° LA-924016995-E1-2022, cuya convocatoria que contiene las bases de participación disponibles para consultar en internet compranet@hacienda.gob.mx, o bien mediante copia impresa, únicamente para consulta en el departamento de adquisiciones, ubicado en: prolongación calzada de Guadalupe 5850, Lomas de la Virgen, 78380, San Luis Potosí, San Luis Potosí, teléfono: 444 834 11 00.

La reducción al plazo de presentación y apertura de propuestas fue autorizada por el Ingeniero Gerardo Rodríguez Larraga como Director de Administración de Los Servicios de Salud de San Luis Potosí el día 04 de marzo de 2022.

Descripción de la licitación	"Productos Químicos Básicos, Materiales, Accesorios y Suministros de Laboratorio y Otros Productos Químicos"
Volumen a adquirir	Los detalles se determinan en la propia convocatoria
Fecha de publicación en CompraNet	10/03/2022
Junta de aclaraciones	15/03/2022, 9:00 horas
Visita a instalaciones	No hay visita
Presentación y apertura de proposiciones	22/03/2022, 9:00 horas

SAN LUIS POTOSÍ, SLP A 10 DE MARZO DE 2022

ING. GERARDO RODRÍGUEZ LÁRRAGA.
PRESIDENTE EJECUTIVO DEL H. COMITÉ DE ADQUISICIONES Y
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSÍ

SUSC/CFCB\*

SEGOR | SHITTEN DE LOSSEAN DE CONTROL DE LOSSEAN DE LOS